
ABSTRAKTNÍ MALBA

SVOBODA BAREV 

A EXPERIMENTU

čtvrtek 8. 5. 2025 | 10:00 – 16:00

Vyzkoušíte různé techniky vrstvení, které dodají vaší malbě hloubku.

Naučíte se pracovat s inspirací – jak uchopit realitu a přetavit ji v abstraktní kompozicí

Pocítíte radost z procesu malby bez tlaku na dokonalost – důležitá je energie a vyjádření, ne přesné tvary.

Pro koho je workshop ?

Pro začátečníky, kteří chtějí překonat strach z prázdného plátna a zažít malbu jako hru.

Pro pokročilé malíře, kteří touží osvěžit svůj styl a posunout se k volnější expresi.

Pro všechny, kdo milují barvy a chtějí objevovat nové možnosti malířského projevu.

Co s sebou?

Akrylové barvy, štětce, paletu, plátno nebo papír na malbu (můžete zakoupit i na místě).

Oblečení, které snese pár kapek barvy – kreativní proces bývá vášnivý!

Workshop povede: MgA. Hana Sommerová – zkušená malířka a lektorka, 

která vás provede světem abstraktní malby s lehkostí a nadšením.

Cena workshopu:

1500 Kč – základní cena

1 200 Kč – pro studenty semestrálních kurzů ateliéru praga prima

Lektorka: MgA. Hana Sommerová

Přihlášky a informace:
atelierpragaprima@gmail.com | 📞 608 97 95 06

www.pragaprima.cz

WORKSHOP

ateliér
praga
prima

Vpusťte do své tvorby lehkost, barvy a svobodný tah štětce! Celodenní workshop abstraktní malby 
inspirovaný tvorbou francouzského malíře Nicolase de Staëla vás zavede do světa odvážných 
kompozic, hravé práce s barvou a čisté radosti z malování.

Objevíte sílu barevných ploch a dynamiky tahů – jak barvy vzájemně komunikují a jak jejich 
prostřednictvím vyjádřit emoce.


